исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О возобновлении производства по делу

	« 11 »  июня 2020 года
	                                            Дело № 58/20-04

	г. Тирасполь

 Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев материалы дела, возбужденного по заявлению Налоговой инспекции по г. Рыбница и Рыбницкому району (г.Рыбница, ул.Кирова, 134/1) о привлечении к административной ответственности ООО «ПрораБ» (г.Рыбница, ул.Мичурина, д.27/1, кв.26), предусмотренной п.4 ст. 15.5 Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях, в отсутствие представителей заявителя и ответчика,

,

установил: Налоговая инспекция по г. Рыбница и Рыбницкому району обратилась с заявлением о привлечении ООО ООО «ПрораБ» к административной ответственности, предусмотренной пунктом 4 статьи 15.5 КоАП ПМР.

Определением от 03 марта 2020 года производство по делу приостановлено до вступления в законную силу окончательного судебного акта по делу № 139/20-02.
Как установлено судом, окончательный судебный акт по указанному делу вступил в силу 02 июня 2020 года. Таким образом, обстоятельства, вызвавшие приостановление производство по делу устранены, что в силу статьи 72 АПК ПМР, является основанием для возобновления производства по делу. На основании изложенного и руководствуясь ст.72, ст.128 АПК ПМР, суд

Рассмотрев ходатайство и руководствуясь ст.ст.72, 128 АПК ПМР, суд

определил:

Производство по делу № 58/20-04  возобновить.

Назначить судебное заседание на 24 июня 2020 года в 10ч. 40мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2,  каб.305.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д